
ANSVAR I HALLEN

Aller først: 

1 Kontakt vaktmester: Hent nøkkelknippe til kjølerom på kjøkkenet, håndballutstyr rommet (minimål etc) I hall A, og håndballens 

lagerrom første dør til venstre I A-hallen ved behov. Vaktmester har ofte låst opp det meste.

2 Nettbrett og mobilt bredbånd for LIVE føring, ligger I det venstre låste kjøkkenskapet, kjøkkeni 2.etg. Koden på hengelåsen er 1370. 

Hent dette med en gang dere kommer, ta det med ned til sekretariat og kontroller at det er strøm eller sett på lading.

Arrangørlaget har ansvar for følgende:

Ved Kortbanekamper, 9 og 10 åringer:

1 Sammen med Askerlaget som skal spille Kortbanekamper, sette opp målene og merke opp korrekt målplassering og 6m, se fanen 

med Kortbane beskrivelse

2 Vi har alltid tilgang til kjøkkenet I Miljørommet I 2. etg. slik at der lages kaffe mm som eventuelt tas med ned I Vestibylen I A/B hallen 

eller bort til C hallen på tribunen for kombinert inngang/kiosk

3 Passe på at ballspill ikke forekommer I ganger og garderober

4 Ta ut Førstehjelpskassen fra håndball lageret I A-hallen og plasser den ved sekretariatet

5

Alltid rydde underveis I løpet av kampdagen og tømme søppelkasser ved endt arrangement. Spør vaktmester etter nye søppelsekker 

om det ikke finnes

6 Rydde garderober og tømme søppel. Gjenglemt tøy mm legges I Gjenglemtkassen under tribunen I hall B

7 Rydde hallflatene og tribunene for søppel mm. Gjenglemt tøy mm legges I Gjenglemtkassen under tribunen I hall B

8 Sette på plass stoler på tribunene I hall A og B dersom det er tatt ut

9 Klappe sammen bord og stoler brukt I Leikvoll C og sett det inntil vegg. Vaktmester rydder bort.

Søppel:

Søppel tømmes enten I grønne søppeldunker rundt hjørnet v/inngang til A og B hallen eller bak A og B hallen mot 

fotballbanene/Risenga ungdomsskole

Oppmøte:

Passe på at de som har ansvar for Inngang møter ca 45 min før første kamp

Hvor har vi kafé og inngang:

Ved kamper I A og B hallen:

Kafé I Miljørommet

Inngang nede I vestibylen pluss enkel kiosk kaffe, brus og en kake/vafler

Ved enkel kamp I A og B hallen, enten helg eller I treningstid:

Alltid ha Inngang på tribunen pluss enkel kiosk, kaffe, brus og en kake/vafler og annet salgbart

Ved kamper og "full dag" I C hallen:

Kafé I Miljørommet

Inngang på tribunen I 2. etg. pluss enkel kiosk m/kaffe, brus og en kake/vafler og annet salgbart sammen med Inngang

Ved en enkel kamp eller få kamper I C hallen:

Inngang på tribunen I 2. etg. Pluss enkel kiosk m/kaffe, brus og en kake/vafler og annet salgbart

Vaktmester har ansvar for:

1 Låse opp kjøkken/miljørom I A/B hallen

2 Sette opp sekretariatet legge frem mic og klargjøre for musikk I A, B og C hallen

3 Sette opp 2 store bord på reposet/tribunen I C-hallen for Inngang og Kafé

4 Sette opp stoler til lagene for innbyttere, trenere og lagledere I C-hallen

Mobilnummer til Vaktmester: 40031381

Kjøkken & Kafé - Miljørommet I Leikvoll A/B:

Oppmøte:

Sørge for å komme tidlig nok til å sette på kaffen:-) min 45 minutter før anbefales

Oppgaver:

1 Nøkkel til kjølerommet på knippet som hentes hos Vaktmester

2 Sette ut stoler og bord, åpne døren inn til kafeen

3 Kode til kjøkkenskapet med tørrvarer og nettbrett/mobil bredbånd, er 1370
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4 Kaffetrakter på disk - husk å skru på vannet under disken

5 Vaffeljernet ligger I kjøkkenskapet - vaskes og legges tilbake

6 Toastjern og pølsekoker står på benken. Begge skylles og vaskes godt etter bruk

7 Benytt kjøledisken til varer når dere har kafé i Miljørommet

8 Vaske og rydde kjøkken og kafe når arrangementet er slutt. Husk tøm søppel I grønne containere til høyre for utgang A/B

9 HUSK å sette på kjetting og hengelås når kiosken stenges

I kjøla (Asker sk håndball sine varer ligger på høyre side) finner du:

Mineralvann

Pølser, pølsebrød, lomper, ketchup og sennep

Toastbrød, skinke og ost

Smør, kaffefløte

Smoothie

Iskaffe

Frukt

Sjokoloade

Sjokomelk

I kjøkkenskapet med hengelås (merket Asker sk håndball) finner du:

Kaffe og kaffefilter

Kaffekrus

Te

Muslibar

Grillkrydder til Toasten

Vaffeljern

Plastposer, aluminiumsfolie

Vaskemidler, engangshansker, tape og tusj

Servietter, pølsepapir

I fryseren (merket Asker sk håndball) finner du:

Ferdige smurte toast til å legge rett I toastjernet (m/ost/skinke og grillkrydder)

Toastbrød (evnt frossen skinke/ost som må tas ut)

Lomper

Pølser og pølsebrød

Frosset vaffelrøre

Lefser

Sekretariatet:

Oppmøte:

Sørge for å komme tidlig nok til å sette seg inn I klokke og liveføring, se egen fane I excelarket for "liveføring etc".  Minimum 30 min før 

anbefales

Oppgaver:

1 Gjøre seg kjent med mic og musikkanlegg

2 Sette på "inspirende" musikk

3 Ønske velkommen til de 2 lagene rett før kampstart

4 Om man er fortrolig med rollen er det alltid "kult" med kort musikk ved scoring før man nevner lag og navn

5 Om man ikke er fortrolig med musikk, skal man nevne "scoring til lag x ved spillers navn" når det scores :-)

6 Speaker minne om Kafé I Miljørommet dersom den er åpen

7

Om Dommerne ikke møter opp ta kontakt med Askers Dommeransvarlige Halvdan Thommesen, mobil 95110810. Dette gjelder kun 

kamper til og med 12 år. Fra 13 år og eldre er det RØN, NHF, Region Øst som har ansvaret

Før siste mann forlater hallen - sjekk at:

Nettbrett og mobilt bredbånd er låst inn I kjøkkenskap

Søppel er tømt og det ser like rent og ryddig ut du ønsker at det skal se ut neste gang du kommer :-)
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